
jaroslav.pichrt@econ.muni.cz 

 
Vážení, 
na základě telefonického rozhovoru Vám zasílám pozvánku na nezávazný ekonomický 
seminář, který pořádá naše společnost dne 26.05.2009. Přečtěte si, prosím, níže uvedené 
informace, na základě kterých se rozhodnete pro svoji případnou účast. Během  
následujících několika pracovních dnů Vás budeme kontaktovat, abychom Vám 
zodpověděli Vaše případné dotazy a potvrdili Vaší účast na semináři, který nese název: 

TURBULENCE NA TRZÍCH, 
JAK PŘEŽÍT A VYUŽÍT VE SV ŮJ PROSPĚCH 

Kdy:          26.května 2009 (úterý)  v 17:00 hodin 
Kde:          Hotel VORONĚŽ 1, Křížkovského 489/47, Brno   

Prostory:    Kongresový sál DELTA 

Na našem semináři se dozvíte, jak úspěšně investovat na finančních trzích, získáte přehled, jak se nejlépe 
orientovat mezi jednotlivými investičními nástroji, a ztratíte strach z neznámého trhu. Seminář vedou zkušení 
analytici a makléři známí z médií.    Mg 

 

 

• Aktuáln ě se seminář zabývá otázkou 
krize na finančních trzích a možnostmi 
jak efektivně zhodnotit své finance i v této 
situaci. 

• CYRRUS, a. s. - obchodník s cennými 
papíry, člen a akcionář pražské burzy, člen 
varšavské burzy - představení společnosti  

• Investování na trzích v Česku, Polsku, 
Maďarsku, Německu a Turecku - 
SUPERSPAD 
Jak nejlépe investovat, formy obchodování, 
vztah výnosu a rizika, pákový efekt, výhody 
a nevýhody maržových obchodů, příklady, 
systém SUPERSPAD  

• Přestávka, občerstvení  
• Investování na trzích s certifikáty 

v Německu 
Investiční certifikáty, indexové certifikáty, 
turbocertifikáty, podkladová aktiva, 
emitenti, příklady  

• Otázky, diskuse 
Možnost pohovořit s makléři a analytiky  

 

 



 

Vykro čte s námi do světa finanční nezávislosti. Nezapomeňte, že úspěch 
na finančním trhu není jen výsadou zasvěcených nebo bohatých, 
ale hlavně těch, kteří se nebojí udělat první krok.  

Veronika Nohelová 

asistentka 

tel.: +420 538 705 711,  fax +420 538 705 733 

nohelova@cyrrus.cz  

 CYRRUS, a.s., Centrála - Veveří 111 (PLATINIUM), 616 00 Brno, Česká republika, www.cyrrus.cz  
Tel.: +420 - 538 705 711, Fax: +420 - 538 705 733, cyrrus@cyrrus.cz  

 

 


